



मिरा-भाईदर महानगरपालिका

स्व. इंदिरा गांधी भवन, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, भाईदर (प)
पाणी पुरवठा व मलनिःसारण विभाग



संकेतस्थळ - www.m BMC.gov.in ई-मेल - watersupply@mbmc.gov.in संपर्क - 281922828-251

जा.क्र.मनपा/पापु व मलनि/ 22EL/२०२३-२४

दि. ०३/०९/२०२४

प्रति,
सिस्टम मॅनेजर
संगणक विभाग
मिरा-भाईदर महानगरपालिका

विषय :- NABL मान्यता प्राप्त प्रयोगशाळेमार्फत मलनिःसारण केंद्र व पंपिंग स्टेशनचा अहवाल तयार करणेबाबत.

मिरा भाईदर महानगरपालिका क्षेत्रातील सर्व कार्यरत मलनिःसारण केंद्र व पंपिंग स्टेशनचा NABL मान्यता प्राप्त प्रयोगशाळेमार्फत अहवाल तयार करणे या कामाची निविदा मागविणेकरीता अंदाजपत्रक तयार करावयाचे आहे. परंतु सदर कामाअंतर्गत खालील नमुद बाबींकरीताचे दर दरसुचीमध्ये उपलब्ध नसल्याने ऑन-लाईन दर मागविणे करीता सोबत जोडलेल्या बाबींचा तक्ता www.m BMC.gov.in या संकेत स्थळावर प्रसिध्द करण्यात यावा.


कार्यकारी अभियंता

पाणी पुरवठा व मलनिःसारण विभाग
मिरा-भाईदर महानगरपालिका



MIRA-BHAINDAR MUNICIPAL CORPORATION
Water Supply & Sewerage Department
Indira Gandhi Bhavan, Chatrapati Shivaji Maharaj Marg,
Bhayandar (W) 401101, Tal. Dist – Thane, 28192828



Mira Bhaiander Municipal Corporation Want to Float a tender of Regarding preparation of the report of sewage treatment plant and pumping station through NABL recognized laboratory in MBMC Area. For this Municipal Corporation need online rates of the items mentioned in following chart.

The rates will be Submitted on watersupply@mbmc.gov.in from Dt.06/01/2024 to Dt.12/01/2024 upto 12.00 noon.

Sr .N o.	DESCRIPTION OF WORK	Qty	Unit	Rate (Excludi ng GST)
1.	Sewage Treatment Plant (STP Inlet and Outlet) wastewater sample analysis report. 01 Month 1 STP :- 02 Reports (Inlet and Outlet) 01 Month 8 STP :- 16 Reports (Inlet and Outlet) 12 Month 8 STP :- 192 Reports (Inlet and Outlet)	192	Nos.	
2.	Drinking Water analysis report (12 – Month) of Pumping Stations	72		



Executive Engineer

Water and Sewerage Department
Mira Bhaindar Municipal Corporation

No :- MNP/WS & Sew/2298 /2023-24
Date :- 03/01 /2024



मिरा-भाईंदर महानगरपालिका

पाणी पुरवठा व मलनिसारण विभाग

स्व. इंदिरा गांधी भवन, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, भाईंदर (प)
ता. जि.ठाणे - 401 101



मिरा भाईंदर महानगरपालिका क्षेत्रातील NABL मान्यता प्राप्त प्रयोगशाळेमार्फत मलनिःसारण केंद्र व पंपिंग स्टेशनचा अहवाल तयार करणे या कामाची निविदा मागविणेकरीता अंदाजपत्रक तयार करावयाचे आहे. त्याकरीता मिरा-भाईंदर महानगरपालिका खालील तक्त्यातील बाबींकरीता ऑनलाईन दर मागवित आहे.

उपरोक्त कामाअंतर्गत बाबींचे दर दि.०६/०१/२०२४ ते दि.१२/०१/२०२४ रोजी दुपारी १२.०० वाजेपर्यंत watersupply@mbmc.gov.in या ई-मेल वर पाठविण्यात यावे.

Sr. No.	DESCRIPTION OF WORK	Qty	Unit	Rate (Excluding GST)
1.	Sewage Treatment Plant (STP Inlet and Outlet) wastewater sample analysis report. 01 Month 1 STP :- 02 Reports (Inlet and Outlet) 01 Month 8 STP :- 16 Reports (Inlet and Outlet) 12 Month 8 STP :- 192 Reports (Inlet and Outlet)	192	Nos.	
2.	Drinking Water analysis report (12 - Month) of Pumping Stations.	72		

कार्यकारी अभियंता
पाणी पुरवठा व मलनिःसारण विभाग
मिरा-भाईंदर महानगरपालिका

जा.क्र.मनपा/पा.पु.व मलनि/22e/२०२३-२४
दि.०३/०१/२०२४